
Страна 129   Службени гласник града Ваљева  3. новембар  2017. године  Број  12 св 1 

  

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику града Ваљева''. 

 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-83/2017-09 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

241. На основу члана 38. став 2. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник РС'' број 15/2016), 

члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/2007, 

83/2014 - други закон и 101/2016 - други закон) и 

члана 35. став 1. тачка 9) Статута града Ваљева 

(''Службени гласник града Ваљева'' број 1/2017-

пречишћен текст), Скупштина града Ваљева, на 

седници одржаној дана 3. новембра 2017. године 

донела је следећу, 

 

ОДЛУКУ 

 

I 

СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Одлука о спровођењу 

јавног конкурса за избор директора Јавног 

комуналног предузећа ''Видрак'' Ваљево, Скупштине 

града Ваљева број 011-42/17-02 од 6.6.2017. године. 

 

II 

До именовања директора јавног предузећа по 

одредбама Закона о јавним предузећима именоваће се 

вршилац дужности директора. 

 

III 

Сви донети акти и предузете радње на основу Одлуке 

број 011-42/17-02 од 6.6.2017. године престају да важе 

даном ступања на снагу ове Одлуке. 

 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

V 

Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-89/17-01/1 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

242. На основу члана 59. Закона о јавним предузећима 

(«Сл. гласник РС» број 15/2016), члана 32. Закона о 

локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/07 и 

83/2014), члана 35.став 1. тач.18 Статута града 

Ваљева («Службени гласник града Ваљева» број 1/17-

пречишћен текст), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној дана 3 новембра 2017.године 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Измене и допуне Програма 

пословања Јавног предузећа за управљање и 

коришћење регионалног вишенаменског 

хидросистема Стубо-Ровни «Колубара» за 

2017.годину 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне Програма 

пословања Јавног предузећа за управљање и 

коришћење регионалног вишенаменског 

хидросистема Стубо-Ровни «Колубара» за 

2017.годину који је усвојио Надзорни одбор Јавног 

предузећа за управљање и коришћење регионалног 

вишенаменског хидросистема Стубо - Ровни 

«Колубара» Одлуком број: 370/01-2 од 19.10.2017 

године.  

2. Ово Решење доставити Јавном предузећу за 

управљање и коришћење регионалног вишенаменског 

хидросистема Стубо - Ровни «Колубара. 

3. Решење објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:02-42/17-02 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 
243.На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“број 

129/07,83/14-други закон и 101/16-други закон) и 

члана 35. Статута града Ваљева („Сл.гласник града 

Ваљева" бр.1/17-Пречишћен текст) Скупштина града 

Ваљева на седници одржаној на дан 3. новембра 2017. 

године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

УСВАЈА СЕ Друга измене Плана комуналне изградње 

и одржавања објеката комуналне инфраструктуре 

града Ваљева за 2017. годину 

 

Закључак објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:352-284 /2017-01/8 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 


